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КАТЕГОРИЈА 1

БАРАЊЕ

За субвенционирање на регистрирање на дејност занаетчијана територија на општина Охрид-регистрација во регионална занаетчиска комора - Охрид 

БАРАЊЕТО ГО ПОПОЛНУВА ПОДНОСИТЕЛОТ СО ПЕЧАТНИ БУКВИ

Назив на физички субјект-Име /Презиме 




Податоци за Барателот/ вид на занаетчиска дејност:

 (да се наведи занаетчиската дејност)

Адреса на живеење(улица и број): 

Општина: 


ЕМБГ на физичкиот субјект:___________________________

Број на телефон/ и маил :_____________________________

Кон барањето ги приложувам следните документи:

☐ Барање за субвенционирање на регистрација на занаетчии на територијата на општина Охрид (Барањето може да се подигне во архивата на Општина Охрид или да се обезбеди од интернет страницата на општина Охрид www.ohrid.gov.mk);

☐ Потврда од АВРМ дека лицето е невработено.

☐Доказ за стручно образование доколку согласно Правилникот за занаетчиски дејности за дејноста треба да има доказ за стручно образование (фотокопија од диплома заверена на Нотар).

Изјава: Изјавувам дека сум согласен моите лични податоци да се користат за потребите на oпштина Охрид во постапката за решавање на предметот.

Датум: 

Место:

Подносител: 

Напомена: Во предвид ќе се земат целосно пополнети Барања со приложена комплетна документација.
